

GROUPEMENT DE COMMANDES JANSON DE SAILLY
Bordereau des prix GRPMT n°2023-02

LOT 2

Marché: **Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie 2023/2026**

Nom du Fournisseur: **Eurofeu Solutions**
Adresse du Fournisseur: 12 rue Albert Rémy - 28250 Senonches

PARTIE 2:

Article	Conditionnement	Unité de décompte	Qté min contractuelle	Maintenance corrective (Rechargement)			Maintenance additionnelle approfondie pour les appareils de 5 ans				
				Taux TVA	Prix unitaire HT	Total	Taux TVA	Prix unitaire HT	Total		
extincteur/CO2 (neige carbonique)	2 kg	pièce	2644	20%	9,85 €	26 043,40 €	20%	- €	- €		
extincteur/CO2 (neige carbonique)	5 kg	pièce	414	20%	16,80 €	6 955,20 €	20%	- €	- €		
extincteur/CO2 (neige carbonique)	10 kg	pièce	0	20%	46,50 €	- €	20%	- €	- €		
Borne incendie		pièce	3	20%	- €	- €	20%	- €	- €		
Poteau d'incendie		pièce	2	20%	- €	- €	20%	- €	- €		
Robinetts d'incendie armés (RIA)		pièce	71	20%	- €	- €	20%	45,87 €	3 256,77 €		
Colonnes sèches	Diamètre nominal 65	pièce	5	20%	- €	- €	20%	182,00 €	910,00 €		
Colonnes sèches	Diamètre nominal 100	pièce	0	20%	- €	- €	20%	182,00 €	- €		
Point d'extinction automatique		pièce	2	20%	165,00 €	330,00 €	20%	11,00 €	22,00 €		
Point d'extinction à commande manuelle		pièce	3	20%	165,00 €	495,00 €	20%	11,00 €	33,00 €		
Extincteur/eau pulvérisée	6 litres	pièce	3289	20%	0,75 €	2 466,75 €	20%	5,50 €	18 089,50 €		
Extincteur/eau pulvérisée	9 litres	pièce	109	20%	1,19 €	129,71 €	20%	5,50 €	599,50 €		
Extincteur/eau pulvérisée	50 litres	pièce	4	20%	19,25 €	77,00 €	20%	- €	- €		
Douche portative Cuve verte		pièce	21	20%	2,55 €	53,55 €	20%	5,50 €	115,50 €		
Extincteur / poudre classique (BC)	6 kg	pièce	114	20%	14,80 €	1 687,20 €	20%	5,50 €	627,00 €		
Extincteur / poudre classique (BC)	9 kg	pièce	6	20%	19,41 €	116,46 €	20%	5,50 €	33,00 €		
Extincteur / poudre classique (BC)	9 kg automatique	pièce	0	20%	23,83 €	- €	20%	5,50 €	- €		
Extincteur / poudre classique (BC)	50kg	pièce	1	20%	133,50 €	133,50 €	20%	- €	- €		
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	2kg	pièce	139	20%	7,81 €	1 085,59 €	20%	5,50 €	764,50 €		
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	6kg	pièce	217	20%	19,90 €	4 318,30 €	20%	5,50 €	1 193,50 €		
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	9kg	pièce	45	20%	28,50 €	1 282,50 €	20%	5,50 €	247,50 €		
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	50 kg	pièce	2	20%	165,00 €	330,00 €	20%	- €	- €		
Total A						45 504,16 €	Total B		25 891,77 €	Total Général A+B	71 395,93 €

	Taux TVA	Prix unitaire HT	Taux TVA	Prix unitaire HT
Main d'œuvre - coût horaire	20%	35,00 €	20%	35,00 €
Frais de déplacement forfaitaire	20%	22,00 €	20%	22,00 €

Fait à Eragny le 19/10/23

Cachet et Signature

EUROFEU SERVICES
Cellule Appels d'Offres
Siège social : 12 rue Albert Rémy
28250 SENONCHES
Tel : 04 82 91 78 97
RCS Chartres - SIRET 353 271 067 00087
SAS au Capital de 4 000 000 euros



GROUPEMENT DE COMMANDES JANSON DE SAILLY
Bordereau des prix GRPMT n°2023-02

LOT 2

Marché: **Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie 2023/2026**

Nom du Fournisseur: **Eurofeu Solutions**
Adresse du Fournisseur: 12 rue Albert Rémy - 28250 Senonches

PARTIE 1:

Article	Conditionnement	Unité de décompte	Qté min contractuelle	Taux TVA	Prix unitaire HT	sur 1 an		sur 36 mois	
						Montant total H.T	Montant total T.T.C	Montant total H.T	Montant total T.T.C
extincteur/CO2 (neige carbonique)	2 kg	pièce	2644	20%	0,80 €	2 115,20 €	2 538,24 €	6 345,60 €	7 614,72 €
extincteur/CO2 (neige carbonique)	5 kg	pièce	414	20%	0,80 €	331,20 €	397,44 €	993,60 €	1 192,32 €
extincteur/CO2 (neige carbonique)	10 kg	pièce	0	20%	4,60 €	- €	- €	- €	- €
Borne incendie		pièce	3	20%	55,00 €	165,00 €	198,00 €	495,00 €	594,00 €
Poteau d'incendie		pièce	2	20%	55,00 €	110,00 €	132,00 €	330,00 €	396,00 €
Robinetts d'incendie armés (RIA)		pièce	71	20%	8,50 €	603,50 €	724,20 €	1 810,50 €	2 172,60 €
Colonnes sèches	Diamètre nominal 65	pièce	5	20%	182,00 €	910,00 €	1 092,00 €	2 730,00 €	3 276,00 €
Colonnes sèches	Diamètre nominal 100	pièce	0	20%	182,00 €	- €	- €	- €	- €
Point d'extinction automatique		pièce	2	20%	55,00 €	110,00 €	132,00 €	330,00 €	396,00 €
Point d'extinction à commande manuelle		pièce	3	20%	55,00 €	165,00 €	198,00 €	495,00 €	594,00 €
Extincteur/eau pulvérisée	6 litres	pièce	3289	20%	0,80 €	2 631,20 €	3 157,44 €	7 893,60 €	9 472,32 €
Extincteur/eau pulvérisée	9 litres	pièce	109	20%	0,80 €	87,20 €	104,64 €	261,60 €	313,92 €
Extincteur/eau pulvérisée	50 litres	pièce	4	20%	4,60 €	18,40 €	22,08 €	55,20 €	66,24 €
Douche portative Cuve verte		pièce	21	20%	0,80 €	16,80 €	20,16 €	50,40 €	60,48 €
Extincteur / poudre classique (BC)	6 kg	pièce	114	20%	0,80 €	91,20 €	109,44 €	273,60 €	328,32 €
Extincteur / poudre classique (BC)	9 kg	pièce	6	20%	0,80 €	4,80 €	5,76 €	14,40 €	17,28 €
Extincteur / poudre classique (BC)	9 kg automatique	pièce	0	20%	4,60 €	- €	- €	- €	- €
Extincteur / poudre classique (BC)	50kg	pièce	1	20%	4,60 €	4,60 €	5,52 €	13,80 €	16,56 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	2kg	pièce	139	20%	0,80 €	111,20 €	133,44 €	333,60 €	400,32 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	6kg	pièce	217	20%	0,80 €	173,60 €	208,32 €	520,80 €	624,96 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	9kg	pièce	45	20%	0,80 €	36,00 €	43,20 €	108,00 €	129,60 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	50 kg	pièce	2	20%	4,60 €	9,20 €	11,04 €	27,60 €	33,12 €
Total général :						7 694,10 €	9232,92	23082,3	27698,76

* Nombre d'établissements concernés par la prestation selon le fichier des établissements comportant leurs choix

Fait à Eragny le 19/10/23

Cachet et Signature

EUROFEU SERVICES
Cellule Appels d'Offres
Siège social : 12 rue Albert Rémy
28250 SENONCHES
Tél : 04 82 91 78 97
RCS Chartres - SIRET 353 271 067 00087
SAS au Capital de 4 000 000 euros



Bordereau des prix GRPMT n°2023-02

LOT 2

Marché: **Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie 2023/2026**

Nom du Fournisseur: **Eurofeu Solutions**
 Adresse du Fournisseur: 12 rue Albert Rémy - 28250 Senonches

Gamme sans fluor		
Article	Conditionnement	
Extincteur/eau pulvérisée	6 litres	pièce
Extincteur/eau pulvérisée	9 litres	pièce
Extincteur/eau pulvérisée	50 litres	pièce

Remplacement extincteur			Maintenance corrective (Rechargement)		
Taux TVA	Prix unitaire HT	Total	Taux TVA	Prix unitaire HT	Total
20%	78,67 €	78,67 €	20%	21,46 €	21,46 €
20%	97,94 €	97,94 €	20%	37,55 €	37,55 €
20%	496,90 €	496,90 €	20%	201,57 €	201,57 €

	Taux TVA	Prix unitaire HT	Taux TVA	Prix unitaire HT
Main d'œuvre - coût horaire	20%	35,00 €	20%	35,00 €
Frais de déplacement forfaitaire	20%	22,00 €	20%	22,00 €

Pièces détachés pour les fournitures ou matériels des pièces de rechange courantes: le catalogue doit être joint impérativement indiquant les prix unitaires	
Pourcentage de remise sur le tarif général du catalogue de l'entreprise pour les fournitures ou matériels des pièces de rechange courantes.	50%

* Nombre d'établissements concernés par la prestation selon le fichier des établissements comportant leurs choix

Fait à Eragny le 19/10/23
 Cachet et Signature

EUROFEU SERVICES
 Cellule Appels d'Offres
 Siège social : 12 rue Albert Rémy
 28250 SENONCHES
 Tél : 04 82 91 78 97
 RCS Chartres - SIRET 353 271 067 00087
 SAS au Capital de 4 000 000 euros

